2

СОВЕТ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
от 01 февраля 2013 года г.Апшеронск № 221
О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 21 октября 2010 года № 81 «Об образовании административной комиссии Апшеронского городского поселения Апшеронского района»
В соответствии с уставом Апшеронского городского поселения Апшеронского района, в целях повышения эффективности работы административной комиссии Апшеронского городского поселения, Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 21 октября 2010 года № 81 «Об образовании административной комиссии Апшеронского городского поселения Апшерон-ского района», изложив приложение № 1 к нему в новой редакции (прилагается).
2. Решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 13 июля 2011 года № 140 «О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 21 октября 2010 года № 81 «Об образовании административной комиссии Апшеронского городского поселения Апшеронского района» считать утратившим силу.
3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать данное решение в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности, местного самоуправления, контроля за исполнением принятых решений, информационной политике, взаимодействию с общественными организациями и политическими партиями (Тулумджян).
5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Апшеронского
городского поселения Апшеронского района
С.Л.Дженас

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов